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Kyselyn tavoitteena  
∆ Kyselyn tavoitteena on yhdistyksen toiminnan kehittäminen sekä vuorovaikutuksen ja 
vuoropuhelun lisääminen hallituksen ja jäsenistön/mökkiläisten välillä. 

∆ Kyselyssä selvitettiin mielipiteitä saareen viihtyvyydestä & toimivuudesta ja kerättiin 
kehitysehdotuksia. 

∆ Vastanneet antoivat kyselyn tekemisestä paljon positiivista palautetta ja toivoivat sen 
uusimista tulevina vuosina. 

 

Keskeiset tulokset 
∆ Varsasaaren yhteisö on moniääninen. Mökkiläisillä on keskenään erilaisia näkemyksiä ja 
intressejä viettää aikaa saaressa.  

∆ Yhtenäinen näkemys vallitsi siitä, että Westendin rantaan kohdistuu akuutein 
korjaustarve. Westendin venerannassa puuritilät & rampit olisi uusittava pikaisesti, ja 
veneiden liikuttelu ja säilytys olisi saatava toimivammaksi. Osa autopaikoista siirrettävä 
veneiden käyttöön. 

∆ Varsasaaressa oltiin tyytyväisiä moniin asioihin. WC-tilojen siisteydessä olisi 
parannettavaa. Jätehuoltoon toivottiin selkeyttä. WC-rakennusten takaosiin ei pitäisi antaa 
kertyä romua ja ongelmajätteestä aiheutuvat kulut pitäisi kohdistaa ko. mökkiläiselle. 
Ehdotuksena yhteinen komposti ja muovijätteelle omat keräysastiat.  

∆ Moni mökkiläisistä haluaisi harrastaa enemmän liikuntaa saaressa. Toiveena 
ulkokuntoilulaitteiden hankkiminen. Myös nykyisten pelivälineiden korjaaminen/ 
huoltaminen & uutena hankintana esim. mölkky.  

∆ Ehdotuksena Lainaamon perustaminen, josta olisi lainattavissa työkaluja, pelastusliivejä, 
ulkopelivälineitä, sup-lauta jne. 

∆ Hallitukselta toivottiin avoimuutta ja saavutettavuutta. Maksujen tehokkaassa perinnässä, 
jäsenrekisterin ylläpidossa ja toiminnan suunnittelussa (sis. talousarvio) olisi parannettavaa. 
Tiedottamisen toivottiin olevan nykyistä aktiivisempaa. Hallitukselle annettiin myös kiitosta, 
ja uusi ryhtiliike mm. saarelaisten aktivoimisessa & saaren rantojen siistimisestä sai paljon 
positiivista palautetta. 



∆ Uusille mökkiläisille ehdotettiin selkää tietopakettia ja saarikävelyn järjestämistä, jonka 
aikana käytäisiin saaren käytännöt läpi esim. jätehuollosta. Lisäksi toivottiin, että palautteen 
antaminen ja kommentointi olisi asiallisempaa epävirallisessa Facebook-ryhmässä. 
 
∆ Yhteisöllisyyden lisäämiseksi voisi järjestää mm. yhteisen kuntoilu- tai 
roskienkeräyskävelyn ja kierrätys- tai kirppispäivän.  

∆ Lasten treffien ym. tapaamisten järjestämiseksi suunniteltiin vanhemmille Whatsapp-
keskusteluryhmää. Myös muuta toimintaa lapsille ja nuorille & lasten kisatapahtumia voisi 
uudistaa. Uusina avauksina esim. leirikoulu, telttailu, uimakoulu, keppihevoskilpailu. 

∆ Jäsenistössä on halukkuutta osallistua yhteisten asioiden hoitamiseen saaressa. 
Valtaosalla vastanneista oli valmius osallistua talkoisiin (81 %). Eri hankkeiden ympärille 
muodostettavia toimikuntia ja työryhmiä pidettiin hyvänä työskentelyn muotona, mikä 
alentaa kynnystä osallistua toimintaan ja sen todettiin samalla helpottavan hallituksen 
jäsenten työtaakkaa. 

 

Muutama yksittäinen nosto  
∆ Varsasaaren saunaseura ry kiittää saarelaisia palautteesta. Palautteen pohjalta 
ruuhkaisimpia saunavuoroja (mm. juhannuksena) pidennetään. Saunaseura muistuttaa, että 
seura on voittoa tavoittelematon yhdistys, toimii vapaaehtoisvoimin, ja saunamaksuilla 
katetaan vain saunan ylläpitokulut. Uudet jäsenet ovat tervetulleita mukaan seuran 
toimintaan. 

∆ Yörauhan (klo 23–07) noudattamiseen tyytyväisiä oli hieman yli puolet (56 %), kun taas 
tyytymättömiä oli noin joka neljäs (26 %). Menettelytavat metelöimiseen reagoimisesta 
eivät olleet kaikkien tiedossa. Asiasta on lisätty sittemmin tietoa yhdistyksen www-sivuille.  

∆ Ilotulitukseen tyytyväisiä oli lähes joka toinen (48 %), kun taas tyytymättömiä oli lähes 
joka viides (18 %). Avovastauksissa korostui ilotulituksen kritisoiminen ja toive sen puolesta, 
että sen järjestämisestä luovuttaisiin kokonaan. 

∆ Epätietoisuutta oli siitä, kuka vastaa lämminvesisuihkun siisteydestä & kaasupullon 
vaihdosta sekä kottikärryjen ja venetrailerin huoltamisesta. Westendin rannalle toivottiin 
penkkiä. 

 

Lisää tietoa kyselystä  
∆ Kysely tehtiin elo-syyskuussa 2025. Kyselyyn vastanneissa oli edustettuina 109 mökkiä, 
mikä tekee vastausprosentiksi lähes 60. Kysely lähti sähköpostilla 186 mökkiläiselle.  

∆ Kyselyn toteuttamisesta vastasi Tutkimustoimikunta: Heini Kainulainen & Hille 
Ruotsalainen. Kyselyn tuloksista on raportoitu syksyllä 2025 hallitukselle ja keväällä 2026 
yhdistyksen kokouksessa jäsenistölle. Kyselyn tuloksista on laadittu tiivis paketti (2 sivua) ja 
pidempi raportti (14 sivua). Molemmat ovat saatavilla yhdistyksen www-sivuilla. 


